
 

 

POSTANOWIENIE NR 23/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU I 

z dnia 20 marca 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Braniewa na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 

i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Elblągu I postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 532-21-2020 Komisarza Wyborczego w Elblągu I z dnia 9 czerwca 

2020 r. w sprawie podziału Miasta Braniewa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

i siedziby obwodowych komisji wyborczych (Dz. U. Woj. Warm.-Maz. z 2020 r. poz. 2583), w obwodzie 

głosowania nr 3, w opisie granic obwodu głosowania dodaje się ulice: Akacjowa i Jaśminowa, w obwodzie 

głosowania nr 8, w opisie granic obwodu głosowania dodaje się ulice: Maratońska. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę 

dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Braniewa, Wojewodzie Warmińsko-

Mazurskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Braniewa. 

   

Komisarz Wyborczy  w Elblągu I 

Piotr Wacław Żywicki 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 1742



Załącznik do postanowienia Nr 23/2023 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 20 marca 2023 r. 

Podział Miasta Braniewa na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

ul. Błotna, ul. Dworzec Kolejowy, ul. Kolejowa,  

ul. Kołłątaja, ul. Kościuszki, ul. Mokra, ul. Reja,  

ul. Rzemieślnicza, ul. Skośna, ul. Staszica,  

ul. Szkolna, ul. Żeromskiego 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

Rzemieślnicza 1, 

14-500 Braniewo 

2 

ul. Armii Krajowej, ul. Konarskiego, ul. Malinowa, 

ul. Ogrodowa, ul. Olsztyńska, ul. Traugutta,  

ul. Wąska 

Szkoła Podstawowa Nr 6, 

Konarskiego 13, 

14-500 Braniewo 

3 

ul. 9 Maja, ul. Akacjowa, ul. Cicha, ul. Drewniana, 

ul. Jaśminowa, ul. Kościelna, ul. Królewiecka,  

ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, ul. Lipowa,  

ul. Lisia, ul. Łącznikowa, ul. Młynarska,  

Plac Józefa Piłsudskiego, ul. Przemysłowa,  

ul. Wiejska, ul. Wspólna 

Zespół Szkół Budowlanych, 

Wiejska 2, 

14-500 Braniewo 

4 

ul. Błogosławionej Reginy Protmann, ul. Botaniczna, 

ul. Elbląska, ul. Fromborska, ul. Gdańska,  

ul. Hozjusza, ul. Katedralna, ul. Łąkowa,  

ul. Marcina Kromera, Plac Strażacki, Zamkowa 

Braniewskie Centrum Kultury, 

Katedralna 9, 

14-500 Braniewo 

5 

ul. 700 Lecia, ul. Dąbrowskiego, ul. Elizy Orzeszkowej, 

ul. Fryderyka Chopina, ul. Mielczarskiego,  

ul. Moniuszki, ul. Słoneczna, ul. Sikorskiego,  

ul. Zielona,  

Szkoła Podstawowa Nr 5, 

Moniuszki 22a, 

14-500 Braniewo 

6 
ul. Bema, ul. Dembińskiego, ul. Gen. Grota Roweckiego, 

ul. Sowińskiego, ul. Stefczyka, ul. Sucharskiego 

Przedszkole Miejskie Nr 4, 

Sucharskiego 19, 

14-500 Braniewo 

7 

ul. Grzybowa, ul. Jana Matejki, ul. Krótka,  

ul. Magazynowa, ul. Marynarska, ul. Morska,  

ul. Parkowa, ul. PCK, ul. Piwna, Plac Grunwaldu, 

Plac Wolności, ul. Portowa, ul. Sądowa,  

ul. Spacerowa, ul. Świętojańska, ul. Wodna 

Szkoła Podstawowa Nr 3, 

PCK 4, 

14-500 Braniewo 

8 

ul. 1 Maja, al. Wojska Polskiego, ul. Bursztynowa, 

ul. Brzozowa, ul. Długa, ul. Drozdowa,  

ul. Gustawa Gizewiusza, ul. Jachtowa,  

ul. Jana Bażyńskiego, ul. Jaskółcza, ul. Kajki,  

ul. Kętrzyńskiego, ul. Kopernika, ul. Krasickiego,  

ul. Kwiatowa, ul. Mrągowiusza, ul. Mrówcza,  

ul. Nadbrzeżna, ul. Nowopasłęcka, ul. Olimpijska  

ul. Piaskowa, ul. Pieniężnego, ul. Różana,  

ul. Słowicza, ul. Smutna, ul. Sportowa,  

ul. Świętokrzyska, ul. Warmińska, ul. Wileńska,  

ul. Władysława Jagiełły, ul. Żeglarska,  

ul. Maratońska 

Przedszkole Miejskie Nr 2, 

Różana 14, 

14-500 Braniewo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1742


		2023-03-28T11:32:59+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




